2020年 5月 15日

お客さま各位

一般財団法人 東北電気保安協会

新型コロナウイルス感染症に関連した「緊急事態宣言」一部解除を

受けての電気設備安全点検（調査業務）の再開について

平素は、当協会の業務にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

当協会では、東北６県及び新潟県における政府の「緊急事態宣言」解除を受けて、現在停止

しております、当協会受託エリアでの電気設備安全点検（調査業務）を、５月１８日（月）よ

り再開いたします。

お客さまの安全と感染症拡大防止を第一と考え、訪問に際しましては、お客さまとの距離を

確保するとともにマスクを着用させていただきます。

また、屋内の点検につきましては、お客さまがご希望される場合に実施させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上